ANEXO Il - RESOLUGAO N° 08816/09
AGENTE DE APOIO - MERECIMENTO

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER

Nome
AZAURI SOARES DE LARA
DOMINGOS PAULO DA SILVA
OTAVIO FROMMING
RAIMUNDO LAERTES TOMAS
ROBERTO LUIS SCALON
UNILSON MARTINS DE SOUSA

RG
43832476
41728078
46878418
21709590
30464931
50281507

LF

[ G (K I QI I

FUNCAO
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Motorista

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SESA

Nome
ALCIDES FONTANA FORMENTIN
ANA APARECIDA JACINTO DA SILVA
APARECIDA DE FATIMA NAVARRO
AVELINO DE SANTI
BERNARDETE DE FATIMA CONKE BINI
CECILIA NUNES DA SILVA
CELIA ZENI GRAEFF
DEMILTON TERRA
DENIVALDO DE JESUS
EDONIR GUIMARAES CHAGAS
EDUARDO MAINARDES KNOR
ELISABETE DE FATIMA DA SILVA
EVA VIEIRA BERNARDO
FELIPE CORDEIRO FAVORETO
GERALDA GOMES DE MELLO
ILDA BRAGA DOS SANTOS ATHAYDE
INEZ GALVAO
IOLANDA BABI
IOLANDA BELAO SILVEIRA
IRENE RODRIGUES DO PRADO
IVETE CORREA FERREIRA
IZOLINA APARECIDA FERREIRA
JOCELINA RIBEIRO DA SILVA
LARA TATIANA VANDRESEN CARNEIRO
LEDA MARIA KNORST
LUIS CARLOS WALKIU
LURDES PEREIRA GALVAO
MARIA APARECIDA DA S MAGALHAES
MARIA CLEONI AZEVEDO
MARIA EUGENIA R DE CAMPOS
MARIA REGINA FERRAZ MAINA
MARILEA DE MENEZES DE SOUZA
MARILIZE MURASKI MACHADO
MARIO DE LIMA LIPSKI
MERCEDES GOMES MILLEO
MERISE MARIA STERCHILE
MONICA MARGARETE G SCAFF CAMILO
NOELI APARECIDA TOTH DE OLIVEIRA
NORMA SUELI OLIVEIRA DE SOUSA
ODINA ANDRADE ROSAR
ROSA POLICHUK

SANDRA MARIA CAVALHEIRO DE MEIRA

SILVIA TEREZA MENDES SILVA
SOELENE DE FATIMA VELOSO
SOLANGE APARECIDA A R DA SILVA
SONIA MARA DA SILVA
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RG
40737448
34593558
22043757
34166609
31325390
36390620
22334883
18331187
17406736
13285810

7606648
50943119
19345769
17791508

5760860
48896693
65979985
19094430
38139703
50685918
36480394
30175522
16101516
35762574
17123793
39474557

9742131
32311792
36977850
34444137
13280835
34261946
20986743
14494251
11824730
14864180
39657740
19705420
16649201
31742048
17713558
38827138
67309650
43632671
42870099
44607360
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FUNGAO
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude

Auxiliar de Manutengéao
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar de Manutengao
Auxiliar de Manutengao
Auxiliar Operacional
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar Administrativo
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar Administrativo
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar De Saude
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
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ANEXO Il - RESOLUGAO N° 08816/09

SONIA ROSADO 36047224 1 Auxiliar De Saude nm 7 1 1
SUELI TEIXEIRA DE SOUZA 35016678 3 Auxiliar De Saude 7 1 1
TANIA MARISA LIMA 36622067 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
TERESA CELINA PITTHAN ENDO 40985140 1 Auxiliar De Saude 7 1 1
VALDETE DOS SANTOS STRAUSKI 40916792 2 Auxiliar De Saude 7 1 1
VERONICA PEREIRA 11051588 2 Auxiliar Operacional 7 | 1
VILMA PARREIRA ROBERTO 33227469 2 Auxiliar Operacional nm 6 | 1
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB
DE DE
Nome RG LF FUNGAO CL REF CL REF
SUELI APARECIDA S DE ARAUJO 37735906 1 Auxiliar Administrativo Il 71 1
SECRETARIA DE ESTADO DA CRIANGCA E DA JUVENTUDE - SECJ
DE DE
Nome RG LF FUNGAO CL REF CL REF
ABIDIAS PESSOA DO AMARAL 63448796 1 Motorista nm 5 | 1
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO - SEED
DE DE
Nome RG LF FUNGAO CL REF CL REF
ADELAIDE LUCAS AGUIAR 44421399 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
ADELICE DA CUNHA PEREIRA 16694797 2 Auxiliar Operacional nm 6 | 1
ADELINA TOMACHUM 12650302 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
AGOSTINHO ALVES 31165830 1 Auxiliar Operacional 5 | 1
ANA MIRANDA DE O DOMINGUES 39582775 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
ANA TEREZA TALGATTI 40324348 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
ANDRELINA BASTOS DE OLIVEIRA 44917556 1 Auxiliar Operacional nm 7 1 1
ANTONIA BERNARDO DA SILVA 38199153 1 Auxiliar Operacional nm 5 | 1
ANTONIETA VALERIO DROZDA 52489563 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
APARECIDA CEZARINA RODRIGUES 10930847 1 Auxiliar Operacional nm 6 | 1
ARMELINDA STASIAK 39276666 2 Auxiliar Operacional 5 1 1
ARNALDO BISPO RODRIGUES 8044953 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
BENEDITA MENDES DA SILVA 14352058 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
CATARINA SECATO SANTOS 45545008 1 Auxiliar Operacional nm 5 |1 1
CILSO MARCOLINO NUNES 8444110 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
CLAUDETE CORDEIRO SILVA 14653015 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
CLAUDIA CATTO PEZETI 36707143 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
CLEOMAR DE FATIMA MORAES 11702597 2 Auxiliar Operacional nm 5 | 1
CREONICE APARECIDA M DORINI 43843486 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
DALILA DO ROSARIO C DA SILVA 45564851 2 Auxiliar Operacional 5 1 1
DARCI APARECIDA GOMES 44908417 1 Auxiliar Administrativo nm 7 1 1
DARCI BARIZAO DIAS 41931906 1 Auxiliar Operacional nm 5 | 1
DELCI MARIA STAWICKI WRONSKY 36032979 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
DELMA PAULETTI DE GOES 31367913 1 Auxiliar Operacional nm 6 | 1
DEOLIR TEIXEIRA PINTO 31654122 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
DOROTEA UHLIG 32179835 1 Auxiliar Operacional 7 | 1
ELI DA VITORIA 45987523 1 Auxiliar Operacional I 6 | 1
ELIANE TEREZINHA RIBEIRO 20559608 1 Auxiliar Operacional nm 7 1 1
ENEDINA NUNES DO ROSARIO 43023411 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
ERMELINO TEIXEIRA 39983087 1 Auxiliar Administrativo n 7 | 1
ERNA MARIA DAPPER 30055446 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
ESTER BATISTA ROSA 40440798 1 Auxiliar Operacional nm 5 | 1
GEMA COSSA CALGAROTO 41511044 1 Auxiliar Operacional 7 1 1
GERALDINA MARIA DE OLIVEIRA 40559612 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
GLORIA GREGOLIN PIANO 37614360 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
HIRMA VARCELOS 36293748 1 Auxiliar Operacional nm 7 | 1
IDNES DE PAULA ALVES 41077905 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
ILZA APARECIDA DOS S SCALISE 43077597 1 Auxiliar Operacional nm 7 | 1
INELDA HELLER 36013060 1 Auxiliar Operacional 5 1 1
IRENE ERMENEGILDA POCAI 21908533 1 Auxiliar Operacional 6 | 1
IVONE ZUCHI PICK 33570210 1 Auxiliar Administrativo 7 1 1
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ANEXO Il - RESOLUGAO N° 08816/09

IZILDA DOS SANTOS

JACINTA ZENARO

JOANA REGINATO FERREIRA
JOAO BOSCO

JOAO PEDRO EURICH

JORGINA ROSA BARBOSA

JOSE CARLOS BUENO DA SILVA
JUVELINA DE FRANCA SIQUEIRA
LEILA APARECIDA DO AMARAL
LEONICE POSTERARO

LEONILDA PONTES SANTIAN
LUZIA APARECIDA DE JESUS
LUZIA CURSO DE MIRANDA

LUZIA MADALENA PONTES

MARIA APARECIDA G PASINI
MARIA APARECIDA M NOVELI
MARIA AUXILIADORA DE O SILVA
MARIA CLARA DE LIMA

MARIA COLLA CALVO

MARIA DA PENHA M DO NASCIMENTO
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MARIA DO CARMO LUPO

MARIA DO CARMO SIMOES
MARIA DO CARMO SOUZA

MARIA ERCI HOFFMANN

MARIA EUNICE DOS SANTOS PEDRO
MARIA GUIDONI

MARIA HELENA CORSO

MARIA IDALINA DA SILVA

MARIA IONE SOLEKE

MARIA JACY PENA GIMENEZ
MARIA LENITA DA SILVA

MARIA LUIZA NEVIANDONSKI
MARIA MADALENA B DE OLIVEIRA
MARIA TERNOSKI POCZENEK
MARIA UMBELINA RAMOS MEATO
MARLENE FERNANDES DE OLIVEIRA
NEIDE RAMOS

NEIVA MARIA DE JESUS CHEMIN
NILCE LOPRETE

NILCE NAIR ZANELLA SCHNEIDER
OLANDA DOS SANTOS GOMES
OLIVIA MASSUCHIN ALBERTON
ONDINA DORIA KLUCZKOWSKI
ONIRA HAHN

RITA MARIA KRAUSE

ROSA ALVES DE SOUZA PIMENTA
ROSALINA DE CAMPOS VOLPATO
ROSANGELA SILVA ESTRELA
ROSANI NEGRELI DE LIMA

ROSE MARI MOURA PEREIRA
ROSIVANI CONFORTO

SANTA FLORIPES ZAMARIAN
SEBASTIANA EVA DE OLIVEIRA
SERAFINA DE OLIVEIRA PEREIRA
SEVERINA TEODORO GONCALVES
SOELY TEREZINHA DOS SANTOS
SUELI LIPSTEIN

TERESINHA DE PAULA DA SILVA
TEREZINA DA CONCEICAO BERGAMO
TEREZINHA MARLI DAVIS
TEREZINHA PINHEIRO
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42963305
32327621
22405608
12808712
18238560
18901790
14271619
45623939
43273710

9245510
44947013
14700137
37521019
33714653
34006695
40682813
41243910
36245042
39823136
43023756
33848900
18652684
45574857
21814563
37505439
45916626
11463819
31990122
21340596
18265290
42987492
36540931
16396460
34602891
39361663
30144619
32137601
12433638
36872195
41601426
30664264
12360258
42508330
32811876
36913525
40737375
42336858
16697850
38805789
45984915
18211017
36648767
12760850
36629274
35923101
30971566
43569562
40902333
42214272
43221744
40674535
40888985
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Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
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ANEXO Il - RESOLUGAO N° 08816/09

UMBELINA MANARIN

VERA LUCIA CALDEIRA LEITE
VILMA STAHOVSKI HORVATICH
VITOR GOLEMBA

WALTER LUIZ ALVES
WALTRAUTH BAADE

ZEANITA BELO ROSSO

ZELIA MARIA STOCKER
ZENOBIA RAMALHO TEIXEIRA
ZERLITA ALMEIDA RINALDI

16315192
19454908
12481225
20137304
11175619
12350880
21191949
34123772
10136806
38416383
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Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTICA E DA CIDADANIA - SEJU

Nome
CARLOS DE TOLEDO CHARLEAUX

RG
14364528

LF

1

MARIA DE LOURDES MIRANDA DA SILVA 20519584 1
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FUNGAO
Auxiliar De Saude
Auxiliar Operacional
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